
 

 
 

 

Varmt välkommen som sponsor och utställare vid Neurologiveckan 2025 i Linköping. 

Adress 
Linköping Konsert & Kongress 
Konsistoriegatan 7 
582 22 Linköping 

Tider 
Uppriggning: 
Måndag 5 maj mellan kl. 15.00-19.00. 

Utställning: 
Tisdag 6 maj kl. 8.00-15.30 samt under välkomstminglet som är i utställningen kl 19.00-21.00. 
Onsdag 7 maj kl. 8.00-16.00 
Torsdag 8 maj kl. 8.00-15.00 
Fredag 9 maj kl. 8.00-10.30. 

Nedriggning: 
Fredag 9 maj kl. 10.30-15. 

Anmäl företagsrepresentanter 
Er företagsrepresentanter, både de som ingår i ert sponsorskap och eventuella extra personer, 
anmäler ni via länkar på https://neurologiveckan.se/utstallare/ Se längst ner på sidan.  

Kontakt för frågor, avtal och anmälan 
Reed & Mackay 
E-post: congress.se@reedmackay.com 
Tel: 018-18 35 35 (tis-tors kl. 9.00-12.00) 

Vi ber att ni använder dessa kontaktuppgifter för att få hjälp så snabbt som möjligt. 

Monterutrustning 
I utställarytan/er plats ingår följande: 

2 st stolar 
1 vitt fällbord (50 x 140 cm) 

https://neurologiveckan.se/utstallare/
mailto:congress.se@reedmackay.com?subject=Neurologiveckan%202025


 

 
 

1 ståbord (höjd 110 cm, omkrets 70 cm) 
1 st grendosa/el 

Utställarinformation fr Linköping Konsert & Kongress, LKK 
Du behöver endast beställa utrustning om ni önskar något utöver det som ingår i er plats. Extra 
Mässutrustning beställs direkt från Linköping Konsert & Kongress via följande länk: LKK 
Mässportal . Kontakt vid frågor: 013-190 00 16 eller exhibition@visitlinkoping.se 

Beställningslistan ifylls med faktura- och kontaktuppgifter samt eventuell 
materialbeställning. Denna kommer att signeras på plats. Beställningslistan ska vara Konsert & 
Kongress tillhanda senast två veckor innan arrangemangstart. 

OBS! Höjd materialkostnad vid beställning efter utsatt datum samt under arrangemanget. Priset 
uppgår till 50% ökning av ordinarie pris. 

Vänligen notera att duk, vaser, godisskål etc. inte ingår så vi ber dig att själv ta med dig det du 
behöver. Du kan också ta med egen disk, rolluper eller pop-up-stand så länge det ryms inom er 
avtalade yta. 

Frakt- och godshantering 
Leveransadress vid försändelser till mässan/utställningen: 
Linköping Konsert & Kongress 
Konsistoriegatan 7 
582 22 Linköping 

OBS! Vänligen märk godset med ”Neurologiveckan” samt ert företagsnamn och kontaktperson 
(namn och mobilnummer). 

Vid försändelser som kräver lossning med truck, måste detta förbeställas då truck annars ej 
finns att tillgå. Kostnad 995:- per timme. Inlast sker lämpligast via Konsistoriegatan 7, dock kan 
andra entréer vara aktuella beroende på arrangemangets karaktär. 

Max höjd: 2,45, 
Max bredd: 2,10. 

Mottagning gods tidigast en vardag innan arrangemangsstart. I annat fall debiteras lagerhyra. 
Detta avgår enligt emballageförvarings kostnad. Avhämtning gods senast en vardag efter 
arrangemang slut. I annat fall debiteras lagerhyra. Detta avgår enligt emballageförvarings 
kostnad. För retur av gods krävs ifyllda fraktsedlar som sätts på godset samt kontakt med 
fraktfirma. 

Ta kontakt med LKK om du önskar hjälp med frakthanteringen efter utställningen. 

Förhållningsregler på Linköping Konsert & Kongress 

Alkoholregler/förtäring 
Linköping Konsert & Kongress restauratör innehar mat- och alkoholtillstånd i alla lokaler. I 
enlighet med svensk alkohollagstiftning måste all alkohol som serveras vara inköpt av 
innehavaren av serveringstillståndet på Konsert & Kongress. Visit Linköping AB ansvarar för all 
utskänkning. Det är heller inte tillåtet att bjuda på någon mat i montrarna om de inte är beställda 
via LKK’s restauratör. Vill ni beställa eller har frågor, kontakta Hovmästare, tel. 013-190 00 30 
eller hov@visitlinkoping.se. 

https://ext1.visitlinkoping.se:3000/exhibition
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Inredning och väggar 
Fästkuddar får inte användas på Konsert & Kongress material eller inredning. Godkänd 
dubbelhäftande tejp finns att köpa på plats av utställarservice. På väggar, och inredning är det 
inte tillåtet att använda häftpistol, spik eller annat som kan förstöra ytor eller lackering. Om 
detta ändå sker kommer ansvarig utställare att bli debiterad. Detta av en kostnad på 595:- samt 
eventuella arbetskostnader som detta medför. 

Brand 
Monterväggar och tak skall var gjorda av svårantändligt material, det vill säga inte sämre än trä. 
Spånskiva, träfiberskiva (ej porös), plywood och dylikt godtas. Textilier skall vara impregnerade 
mot brand. 

Gaser och vätskor 
Inga brandfarliga, frätande eller giftiga gaser/vätskor får införas eller förvaras i Konsert & 
Kongress lokaler. Heta arbeten som svetsning, lödning, skärning, rondellarbete, torkning, 
uppvärmning eller öppen låga får inte förekomma ens under monterbyggnadstiden. 

Elektricitet 
All elektrisk installation skall vara utförd enligt gällande starkströmsföreskrifter. Konsert & 
Kongress förehåller sig rätten att under mässan placera ut fler strömkällor mot debitering om din 
monter inte beställt tillräcklig kapacitet för ändamålet. 

Utrymningsvägar 
Utrymningsvägar, utrymningsdörrar, brandredskap, larmtryckknappar och skyltar får aldrig 
blockeras eller skymmas. Konsert & Kongress har rätt att, på utställarens bekostnad, 
transportera bort gods som blockerar utrymnings- och transportvägar. 

Försäkring/ansvar 
Konsert & Kongress tar inget ansvar för utställares värdesaker/utrustning. Det är upp till varje 
utställare att se till att erforderliga försäkringar finns för medtagen utrustning. Konsert & 
Kongress ansvarar ej heller för kvarlämnat gods. 

Sponsorföreläsningar 
Ni som bokat tid i lokal för eget arrangemang/föreläsning under Neurologiveckan kommer att 
vara i Spegelsalen som ligger intill Crusellhallen 
(huvudlokalen). https://visitlinkoping.se/konferens/lokaler/spegelsalen/ 

Tekniker och dator/presentationsteknik finns tillgängligt. 

Vänligen observera att ni måste hålla er avtalade tid och avsluta ert arrangemang senast när er 
tid är slut. Detta för att det är flera föreläsningar bokade efter varandra. 

När ni har information om titel, föreläsare och innehåll på ert arrangemang ber vi att ni mailar 
denna info till congress.se@reedmackay.com för publicering på Neurologiveckans hemsida, då 
detta är den marknadsföring som görs från Neurologiveckans håll. Om ni önskar ta in 
föranmälningar till er föreläsning gör ni detta på egen hand.  Vänligen informera oss om detta så 
att vi kan publicera även denna information på hemsidan.  

Flyer i konferenskasse (Guldsponsor) 
Vi planerar att förbereda 400 st konferenskassar. Anmälda guldsponsorer har möjlighet att bidra 
med en flyer i kassen. Dessa skall vara Reed & Mackay tillhanda senast 22 april.  

https://visitlinkoping.se/konferens/lokaler/spegelsalen/
mailto:congress.se@reedmackay.com?subject=Neurologiveckan%202025


 

 
 

 

 

Leveransinformation:  
Reed & Mackay Sverige AB 
c/o 29 Rum 
Kungsängsgatan 35 
753 22 Uppsala 
Leveransen märks med ”Neurologiveckan”. Bud måste ringa på porttelefonen då ytterdörren är 
låst. 

Fråga till tipspromenad 
För att öka interaktiviteten mellan deltagare och utställare kommer vi även i år att ha en 
tipspromenad i utställningen. För att delta mailar du in din fråga samt 1X2-svarsalternativ till 
oss, congress.se@reedmackay.com, och anger vilket som är det rätta svarsalternativet. Vi 
behöver denna återkoppling från er senast den 22 april. Det är givetvis helt frivilligt att vara med. 
Om du väljer att inte skicka in någon fråga till den 22 april så utgår vi från att ni inte vill delta i 
tipspromenaden. Priser till vinnarna tas fram av organisationskommittén och delas ut i slutet av 
Neurologiveckan. 

Version: 2025-04-16 

 
 

 

mailto:congress.se@reedmackay.com

